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Svar: Formerna för Skärgårdsrådet diskuteras nu på politisk nivå i Vaxholm. När förvaltningen får mer konkret information kring detta så kommer vi att meddela det så snart som möjligt.
Fråga 2 – Rindö IP
Svar:  Det finns inget uppdrag till förvaltningen. Däremot anges i alliansprogrammet som ska genomföras 
under en 4-års period ” Upprustning av bollplanerna på Resarö och Rindö.”
Fråga 3 - Måldepån 
Svar: Det har inte satts igång någon planering för måldepån. Att använda området för båtuppläggning behöver föregås av en i första hand översiktlig planering avseende tillfarter, vatten och avlopp, strandskydd mm. Redan idag finns ju en ”väganvisning” längs strandlinjen som borde kunna användas som strandpromenad. Planarbetet är inte påbörjat så det är för tidigt att dra slutsatser avseende hur strandpromenaden påverkar planarbetet eller tvärtom.
